КГБОУ (КАНСКИЙ МОРСКОЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС)

прикАз J\ъ з0-1 25 января 2024 r.

О создании Штаба воспитательной работы
кгБоУ <Канский морской кадетский корпус) и назначении ответственных

в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2| июля
202Ог, J\ъ 474 <О национuUIьных целях рiввития Российской Федерации на период
до 20з0 года), федерального проекта <патриотического воспитание граждан
Российской Федерации)), в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2о25 годах и концепции (ШкоЛА
минпрОсвЕщЕнИя россиИ)), координации воспитательной работы в корпусе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Штаб воспитательной работы КГБоУ <Канский морской кадетский

корпус) (далее - ШВР).
2. Утвердить состав швР кгБоУ <Канский морской кадетский корпус) и

назначить ответственных лиц :

- заместитель руководителя швр - Гаврилова о.в., заместителя директора по
воспитательной работе;
- члены ШВР: педагог-психолог Решетень Е.В., социа-ltьный педагог Бутолина
о.м., заведующая здравпунктом Кирповская о.м., заведующая библиотекой
Гаврилова г.в., инструктор по физической культуре Брындин с.н.
(руководитель школьного спортивного клуба ккадет>), педагог-организатор
оБж, допризывной подготовки Самодуров П.А., методист Мамедова О.А.,
педагог организатор Грудко Т.Н.

З. Утвердить план работы LIIBP кгБоУ кКанский морской кадетский корпус).
4. Утвердить план заседаний швР кгБоУ кКанский морской кадетский кOрпус).
5. Грудко Т.Н. разместить информацию о ШВР на сайте упlрех(дения.6. Руководство ШВР оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его tloдписания.

И.о. директора КГБОУ кКанский
морской кадетский корпус)

Гаврилов О.В.
ь Е.В.

Fутолина О.М.
Кирповская О.М.
Гаврилова Г.В.
Брындин С.Н.
Самодуров П.А.
Мамедова О.А.
Грудко Т.Н.

О.В. Гаврилов

		2024-02-09T14:04:22+0700
	Гаврилов Олег Валерьевич